
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/956/

Código da publicação: 956

Data da emissão do comprovante: 14/08/2025 03:18:01

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo/Ano: 43/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 3.283.580,50
Objeto:
Aquisição de condicionadores de ar, com instalação para atender às Instituições da Rede de Ensino
Público Municipal e Sede da Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2024.
Objeto: Aquisição de condicionadores de ar, com instalação para atender às Instituições da Rede de
Ensino Público Municipal e Sede da Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura:  15/07/2024, as 14:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/956/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-condicionadores-de-ar-com-instalacao-para-atender-as-instituicoes-da-rede-de-ensino-publico-municipal-e-sede-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9ed096f4935b2f1c0555ed6eef56482.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/08/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/08/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

01/08/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

03/07/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

03/07/2024 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

03/07/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

03/07/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

03/07/2024 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

03/07/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

03/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

03/07/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240164/2024 DENTEK ... 30/07/2024 30/07/2025 R$ 900.000,00 Visualizar

20240163/2024 F DOS S... 30/07/2024 30/07/2025 R$ 570.000,00 Visualizar

20240162/2024 R F SAR... 30/07/2024 30/07/2025 R$ 1.379.996,70 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0fd798d7abbda259c539622dd45cc77.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2999e4cdbfa26884ef49757856f90f10.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f7664571989ff243e038f0ecaafc566.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/061cd3a155acb1ee80d7548b8e7f1b10.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4e542b4a7e5b64ad7e45a99347c84e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aade65514575f797fb3b518af403afd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5fa9f7e6dc1a5ff327c57319190dacb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d82d291bff580b2f358ceab238eb0b9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e48a30db90d82b9ac2263a742c28845.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac74e309b3c45a59ecbadb505f33c1a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52099cbd4729508493538f19b136fbc5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1531
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1530
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1529

